АДМИНИСТРАЦИЯ
МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 05 ноября 2020 года                                                  № 42
«Об утверждении проектов  программ
муниципальных внутренних заимствований
на очередной финансовый 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

           В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,  Положения о бюджетном процессе в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области, утвержденного Решением Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 24 июня 2016 года №24  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Молотычевский сельсовет» Фатежского района  Курской области»

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить  проекты  программ муниципальных внутренних заимствований  на очередной финансовый 2021 год и плановый период 2022-2023 годов по администрации Молотычевского сельсовета Фатежского района  (проекты прилагаются).
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы Молотычевского сельсовета

Фатежского района                                                                          О.М. Кретова
	ПРОЕКТ

	                                   Утверждено

 Постановлением  Врио Главы администрации

Молотычевский сельсовета Фатежского района

№ 42   от 05 ноября 2020 года

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2021 год

1. Привлечение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды долговых обязательств
	Объем привлечения средств в 2021 году (рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
	90000

	бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов муниципального образования
	90000

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

2. Погашение внутренних заимствований

	№ п/п
	Виды долговых обязательств
	Объем

погашения средств в 2021 году (рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
	90000

	бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов муниципального образования
	90000

	бюджетные кредиты на частичное покрытие дефицита бюджета субъекта муниципального образования
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-

	Итого
	90000

	ПРОЕКТ

	                                   Утверждено

 Постановлением  Врио Главы администрации

Молотычевского сельсовета Фатежского района

№ 42  от 05 ноября 2020 года

Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования «Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на плановый период 2022 и 2023 годов

1. Привлечение внутренних заимствований
	№ п/п
	Виды долговых обязательств
	Объем привлечения средств в 2022 году (рублей)
	Объем привлечения средств в 2023 году (рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в том числе:
	-
	-

	бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов муниципального образования
	-
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-
	-

	Итого
	-
	-

2. Погашение внутренних заимствований
	№ п/п
	Виды долговых обязательств
	Объем

погашения средств в 2022 году (рублей)
	Объем погашения средств в 2023 году (рублей)

	1.
	Муниципальные ценные бумаги
	-
	-

	2.
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	-
	-

	бюджетные кредиты на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов муниципального образования
	-
	-

	бюджетные кредиты на частичное покрытие дефицита бюджета субъекта муниципального образования
	-
	-

	3.
	Кредиты кредитных организаций
	-
	-

	Итого
	-
	-